1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 02 – Edição 071|Terça-feira, 03 de junho de 2014| www.cmpa.mg.gov.br

Edição 068 | Quinta-feira, 22 de maio de 2014

PORTARIA Nº 48/2014

HOMOLOGA O ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORES QUE MENCIONA NOS TERMOS
DA RESOLUÇÃO Nº 1194, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Gilberto Guimarães
Barreiro, no uso de suas atribuições legais, considerando o que determina o artigo 32 da Resolução n° 1194, de 10 de
dezembro de 2013, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - HOMOLOGA o enquadramento dos servidores abaixo relacionados no plano

de carreira dos cargos, de que trata o artigo 32 da Resolução nº 1194, de 10 de dezembro de 2013, a partir de 1º de
Junho de 2014:

SERVIDOR MATR. CARGO

Maria Nazareth de Sousa
Santos

102 Técnico em Contabilidade CLASSE II
H

CLASSE III
H

Marcos Fernando Luiz 105 Auxiliar de Contabilidade CLASSE II
G

CLASSE III
G

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 de Junho de 2014.

GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

RETIFICAÇÃO PREGÃO 010/2014

Onde lê-se, no item 4.1 (Entrega dos envelopes), Os envelopes “Proposta de Preços” e “Documentação de
Habilitação” deverão ser indevassáveis, hermeticamente fechados e entregues ao  Pregoeiro,  na sessão pública de
abertura deste certame, conforme endereço, dia e horário especificados abaixo:

LOCAL: Sala de Licitações – Câmara Municipal de Pouso Alegre

Endereço: Avenida São Francisco, 320 -  Primavera – Pouso Alegre - MG

DATA: 30/05/2014

CREDENCIAMENTO: 08h30m às 09h00m.

HORÁRIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 09h00m

leia-se, na indicação da data:

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 02 - Edição 071                                                                                                                                                                            Terça-feira, 03 de junho de 2014

Portaria Legislativa

Licitações

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 02 – Edição 071|Terça-feira, 03 de junho de 2014| www.cmpa.mg.gov.br

Edição 068 | Quinta-feira, 22 de maio de 2014

“Os envelopes “Proposta de Preços” e “Documentação de Habilitação” deverão ser indevassáveis, hermeticamente
fechados e entregues ao Pregoeiro,  na sessão pública de abertura deste certame, conforme endereço, dia e horário
especificados abaixo:

LOCAL: Sala de Licitações – Câmara Municipal de Pouso Alegre

Endereço: Avenida São Francisco, 320 -  Primavera – Pouso Alegre - MG

DATA: 06/06/2014

CREDENCIAMENTO: 08h30m às 09h00m.

HORÁRIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 09h00m

		2014-06-02T18:05:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:17155649600